
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ПОЛИТЕХНИЧКА ШКОЛА ПОЖАРЕВАЦ 

Број: 1839 

Датум: 05.11.2014. године 

ПОЖАРЕВАЦ 

 

 

 

ЗАПИСНИК  О  ОТВАРАЊУ ПОНУДА  

 

за избор понуђача за Извођење екскурзије ученика другог разреда у   

Политехничкој школи у Пожаревцу, у отвореном поступку јавне набавке мале 

вредности бр.04/2014 по позиву за  прикупљање понуда објављеном у Просветном 

прегледу 23.10.2014. и сајту Управе за јавне набавке. 

  

1. Поступак отварања понуда вођен је дана 05.11.2014. године, са почетком у 13,00 

сати у просторијама библиотеке Политехничке школе, у Пожаревцу у улици Јована 

Шербановића 5. 

 

Отварање понуда  води се у присуству Комисије за јавне набавке у следећем саставу: 

 

1. Мирослав Станојевић, разредни старешина одељења II4 - председник, 

2. Горица Илић, родитељ ученика - члан 

4. Зоран  Јоњић, секретар школе – члан 

 

 

2. Констатује се да отварању понуда присуствују доле наведени представници 

понуђача који су поднели пуномоћја: 

 

 
ПОНУЂАЧ ПРЕДСТАВНИК 

БРОЈ 

ПУНОМОЋЈА 

1. АРРИВА ЛИТАС Д.О.О. 

ПОЖАРЕВАЦ 

Спасић Валентина  

2. ЗОРА ТУРС КОСТОЛАЦ Лела Петковић  

 

 

 

3. Благовремено, пристигле су понуде следећих понуђача, и то по наведеном 

редоследу: 

 

Р.бр. Број предмета 

понуде 

Назив понуђача 

1.  1786/2  30.10.14. БАЛКАНИК Т.А.ПОЖАРЕВАЦ 

2.  1838 05.11.14. АРРИВА ЛИТАС Д.О.О. ПОЖАРЕВАЦ 

3.   1840 05.11.14. ЗОРА ТУРС КОСТОЛАЦ 

 

Неблаговремених понуда није било. 

 

 

 



 

4.   Приступа се поступку отварања понуда по редоследу приспећа:          

 

                                                                                                                                               

 

1. 

Број предмета – понуде:  1786/2  30.10.14 

Назив понуђача  БАЛКАНИК Т.А.ПОЖАРЕВАЦ 

Понуђени услови у понуди: 

1. Укупна цена:     13.780,00  динара са ПДВ-ом 

2. Број одобрених гратиса:  0    гратиса 

3.Референтна листа : у прилогу 

Други подаци: За извођење екскурзије потребно је 20 плативих ученика.Превозник је 

„Ниш експрес“. Смештај: прво вече „ЈАТ апартмани“ Копаоник са 2 звездице, друго вече 

хотел „Видиковац“ Ниш са 3 звездице. Плаћање на 8 месечних рата, почев 20.11.14. године 

до 20.06.2015. године. 

 

2. 

Број предмета – понуде:  1838 05.11.14. 

Назив понуђача  АРРИВА ЛИТАС Д.О.О. ПОЖАРЕВАЦ 

Понуђени услови у понуди: 

1. Укупна цена: 13.900,00  динара са ПДВ-ом 

2.  Број одобрених гратиса:   1  гратис на  20 ученика  

3.  Референтна листа: у прилогу 

Други подаци: За извођење екскурзије потребно је 20 плативих ученика. Превозник је 

„Аррива-Литас“ Пожаревац. Смештај: прво вече хотел „Јуниор“ Брзеће-Копаоник са 3 

звездице, друго вече хотел „Видиковац“ Ниш са 3 звездице. Плаћање на 8 месечних рата, 

почев  до 10.06.2015. године. 

 

3. 

Број предмета - понуде 1840 05.11.14. 

Назив понуђача  ЗОРА ТУРС КОСТОЛАЦ  

Понуђени услови у понуди: 

1. Укупна цена:   13.790,00  динара са ПДВ-ом 

2. Број одобрених гратиса: 1  гратис на 15 ученика 

3. Референтна листа : у прилогу 

Други подаци: Други подаци: За извођење екскурзије потребно је 17 плативих ученика. 

Превозник је „Аутотранспорт“ Костолац. Смештај: прво вече хотел „ Олга Дедијер“ -

Копаоник са 2 звездице, друго вече хотел „Видиковац“ Ниш са 3 звездице. Плаћање на 8 

месечних рата, почев  до 15.06.2015. године. 

 

 

Недостаци приспелих понуда: нема недостатака. 

 

5. Примедбе представника понуђача, које се односе на поступак отварања понуда:  

     Примедбу је уложила представница Зора турс из Костолца, која је констатовала 

да понуда Балканик Т.А. Пожаревац, није у складу са конкурсном 

документацијом, јер се у конкурсној документацији тражи смештај у хотелима, 



док „ ЈАТ апармани“ не испуњавају та услове и самим тим понуда није у складу са 

условима конкурса. 

 

6. Поступак отварања понуда завршен је у 14.00 сати. 

 

7. Комисија за јавне набавке: 

 

1. Мирослав Станојевић, разредни старешина одељења II4 - председник, 

___________________________________ 

 

2. Горица Илић, родитељ ученика - члан 

_______________________________ 

3. Зоран  Јоњић, секретар школе – члан 

      __________________________________ 

 

 

8.Присутни овлашћени представници понуђача којима је уједно предат и записник са    

отварања понуда: 

 

 

1. АРРИВА ЛИТАС ПОЖАРЕВАЦ 

______________________________ 

 

2. ЗОРА ТУРС КОСТОЛАЦ 

________________________________ 

 

 

9. Записник о отварању понуда доставити понуђачима који нису присуствовали 

отварању понуда, у року од 3 дана од дана отварања понуда: 

Доставити: Балканик Т.А. Пожаревац 

 

10.Наручилац: Политехничка школа Пожаревац ____________________________ 


